2

ПРОЕКТ
Новгородская область

ДУМА ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О выплате денежного вознаграждения (поощрения) председателю Контрольно-счетной комиссии Окуловского муниципального района
Принято Думой Окуловского муниципального

района

В соответствии  с абзацем вторым пункта 2.6 раздела 2 Положения о порядке оплаты труда и материальном стимулировании в органах местного самоуправления Окуловского муниципального района, утвержденного решением Думы Окуловского муниципального района от 25.12.2024 №284, Дума Окуловского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Выплатить денежное вознаграждение (поощрение) Хромченко Л.А., председателю Контрольно-счетной комиссии Окуловского муниципального района,  в связи с юбилейной датой рождения в размере одного должностного оклада.
        2. Выплату произвести в  пределах установленных лимитов бюджетных обязательств Контрольно-счетной комиссии Окуловского муниципального района на 2025 год.

        3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания.

Наименование должности, инициалы
и фамилия

уководителя, с которым
согл

с

	ется проект документа

	Дата и номер документа,  подтверждающего
согласование, или дата
согласования, подпись

		Начальник правового управления Е.А.Шоломова

	УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

Решения Думы
от
       02.2025
№
(вид документа)
_«О выплате  денежного вознаграждения (поощрения) председателю Контрольно-счетной комиссии Окуловского муниципального района»

(заголовок к тексту)
№
п/п
Наименование адресата (должностное лицо,
структурное подразделение, орган исполнительной власти области и др.)
Количество
экземпляров
1.

Дело
1
2.
Контрольно – счетная комиссия Окуловского муниципального района
1
Председатель комитета финансов                                        А.С. Иванова
	                   Т.В. Нестерова

Пояснительная записка к Решению Думы Окуловского муниципального района _«О выплате  денежного вознаграждения (поощрения) председателю Контрольно-счетной комиссии Окуловского муниципального района»
В соответствии  с абзацем вторым пункта 2.6 раздела 2 Положения о порядке оплаты труда и материальном стимулировании в органах местного самоуправления Окуловского муниципального района, утвержденного решением Думы Окуловского муниципального района от 25.12.2024 №284, произвести выплату денежного вознаграждения (поощрения) председателю Контрольно – счетной комиссии Окуловского муниципального района Хромченко Л.А. в связи с юбилейной датой рождения в размере одного должностного оклада.

Основание: заявление Хромченко Л.А.
Председатель комитета финансов                                        А.С. Иванова